
Petra M. (Sylvanka) ID 20927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.9.2018, 5:46

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJCE
  Petra Měchurová
  Na Větrníku 1206
  53705 Chrudim

  IČO 72776803

  Vítám Vás v mém bazárku, kde prodávám věci secondhandové ( ne z lisů), outlet, ale i zcela nové zboží. Vše je na děti od
novorozence až po velikost 172.

  Zboží je pravidelně doplnováno. Vše je značkové…hlavně NEXT a další, jako je George, H&M, TU, Disney……

  V případě zájmu o zboží a odeslání objednávky, Vás moc prosím o zaslání údajů....
  KONTAKTNÍ ÚDAJE (JMÉNO, ADRESU), pokud chcete odeslat na jinou adresu, než je uvedena na MMB, velice to urychlí a
usnadní následnou komunikaci.

 Nejpozději do 12 hodin obdržíte odpověď s podklady k platbě. Snažím se vždy odpovídat co nejdříve.

 Pokud se na zboží pouze dotazujete a mezi tím reaguje další zákaznice, která chce hned danou věc koupit, tak prodám vždy
tomu, kdo závazně objedná.

 Platba je vždy předem na můj účet u Fio banky.
 Pokud není platba nejpozději do týdne připsána, tak je zboží uvolněno k dalšímu prodeji. Děkuji za pochopení

  OBJEDNÁVKU JE MOŽNÉ STORNOVAT DO 12 HODIN OD JEJÍHO ODESLÁNÍ, PAK JE POVAŽOVÁNA ZA ZÁVAZNOU !!!

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  U každé položky je uvedena cena poštovného včetně balného DOPORUČENĚ, při platbě bankovním převodem. Platba
poštovného je minimálně 60,-kč, pokud objednáte více věcí, poštovné bude upraveno dle velikosti zásilky….většinou je to
max. 120,- za balíček. ZASÍLÁM I NA SLOVENSKO, tam je cena poštovného minimálně 200,-kč, záleží na velikosti zásilky.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  Zboží zasílám DOPORUČENĚ nejpozději 2 - 3 pracovní dny od připsání platby na účet. Zasílám prostřednictvím České pošty.

 OBYČEJNĚ balíčky již nezasílám.

  REKLAMACE A ZÁRUKA ZBOŽÍ:

  Reklamovat lze pouze nové zboží. Záruka je dle platného zákona. Na zboží použité se reklamace nevztahuje. Ale pokud dojde
k nějakému problému, tak mne prosím ihned kontaktujte a vše se dá vyřešit…...

 EET - náš e-shop nepřijímá platby v hotovosti a kartou přes platební brány, dle zákona nepodléhá EET

  NA ZÁVĚR:

  Děkuji, že jste si vše přečetli a vítám Vás velice v mém obchůdku.

  Přeji příjemné nakupování a věřím, že budete spokojeni a rádi se zase vrátíte……

  Budu také ráda, když po obdržení zboží napíšete nějaké milé hodnocení ...

  Děkuji a přeji krásné dny...

  Petra Měchurová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

